
ISTITUTO COMPRENSIVO DI LUZZARA 
Scuola dell'infanzia – Scuola Primaria -  Scuola Secondaria di Primo grado 

Viale Filippini, 42  – 42045 Luzzara (RE)  - Telefono 0522/223137 

Codice Fiscale: 81002390359   -   Sito istituzionale:  www.icluzzara.edu.it 
      E-mail:  reic83200d@istruzione.it -  pec: reic83200d@pec.istruzione.it 

        Codice IPA: istsc_reic83200d     Codice Univoco Ufficio:  UFTFHO  
 

 

Ai Componenti il Comitato di Valutazione 

    Al Consiglio di istituto  

    Al sito web dell’istituto 
 

 
Oggetto: Comitato di valutazione – Integrazione componenti ai sensi dell’art.1, comma 129 della 

Legge n.107/2015 e successive modifiche. 

 
IL DIRIGENTE SCOLATICO 

 
VISTO l’art.25 del D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001; 

VISTA la L.107/2015, art 1 comma 129, che sostituisce integralmente l’art. 11 del D. Lgvo 

n.297/94; 
VISTO il Regolamento di Istituto; 

ATTESA la necessità di integrare un membro del Comitato di Valutazione in quanto incompleto 

per la parte genitoriale; 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 10/01/2026 n.65; 

 
DECRETA 

 

il Comitato di Valutazione dell’Istituto Comprensivo di Luzzara, risulta così costituito: 
 

Dirigente Scolastico: Carlo Bruno; 
 

Docenti: Lorena Battista; 

             Fiorella Zamboni 
             Greta Daolio. 

 

Genitori: Gabriele Manini, 
              Patrizia Bulgarelli 

               
Membro esterno individuato da USR: Stefano Costanzi 

 

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, il Comitato di 
Valutazione rimane in carica per un triennio e svolgerà i seguenti compiti: 

- individua i criteri per la valorizzazione del merito dei docenti (in origine connessi al 
“bonus” premiale). 

- esprime un parere sul superamento del periodo di formazione e prova dei docenti 

neoassunti (in composizione ristretta, di regola con DS + docenti + componente 
esterno, senza genitori/studenti) 

Considerato il comma 130 della Legge 107/2015 “ai componenti del Comitato non spetta alcun 
compenso, indennità, gestione di presenza, rimborso spese o emolumento comunque 

denominato”. 

 
                                                                                                                                                                                                                                                        

              Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                              Carlo Bruno 

 

REIC83200D - A7990D5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000281 - 16/01/2026 - I.7 - I

Firmato digitalmente da CARLO BRUNO

mailto:reic83200d@pec.istruzione.it

		2026-01-16T13:33:21+0000
	CARLO BRUNO




